Q.\ﬂﬂcmmm cﬂ,”b

COMUNE DI SALERNO :
3 VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

- “ COPIA Num: 821

OGGETTO: SCUOLA CALCIO "PRIMAVERA" APPROVAZIONE SCHEMA DI
CONVENZIONE L.R. 42/79
{ Pro. N. 2008/845 )

L'anno duemilaotto addi undici del mese di Luglio, alle ore 12:35, in Salerno e nella Sala delle
adunanze del Palazzo di Citta; a seguito di avvisi, si & riunita la Giunta Comunale.

Sono presenti ed assenti:

DE LUCA VINCENZO
AVOSSA EVA
CALABRESE GERARDO
CASCONE LUCA
CONFORT! LUCIANO
DE MAIO DOMENICO
DE PASCALE AUGUSTO
FIORE ANIELLO

_ GUERRA ERMANNO

i MARAIO VINCENZO
PICARONE FRANCESCO

i g il T B AT e K S i AT i i

| >>|>>|>|v| 0| 00| O/ T|>

Presiede l'adunanza AVOSSA EVA |, partecipa alla seduta il Segretario Generale CALIENDO
GENNARO.

il Presidente, riconosciuta la legalitd dell'adunanza, sentito il relatore AVOSSA EVA, chiusa la
discussione, pone in votazione, per l'approvazione, a proposta formulata dal dirigente sottoscrittore
della regoiarita tecnica integraimente retro riportata, munita, ove previsti, dei pareri espressi ai sensi
dell'art. 49 comma | del D.L.gs. 18.8.2000 n. 267 e dell'art. 96 deilo statuto comunale.

La votazione, espressa in forma palese, ha dato il seguente risuitato: -
Approvata ad unanimité.

it Presidente pone in votazione la dichiarazione di immediata eseguibilita della defibera.
La votazione, espressa in forma palese, ha dato il seguente risuitato:
Approvata ad unanimita.

Del che & verbale

i : IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE
F.to CALIENDO GENNARO : F.to AVOSSA EVA




In continuazione di seduta

LA GIUNTA

., Premesso che:

« il Sig. Marcello Giannatiempo — Presidente dell’ A. S. D. Scuola Calcio Primavera con nota del
© 2.7.2008, assuntd in pari data all’Archivio Generale di questo. Comune cori 1. 108275, ha
richiesto la stipula di una convenzione per uso gratuito da parte di cittadini salernitani, del
campo sportivo sito alla Via Tusciano n.1, nei giorni Lunedi e Giovedi dalle ore 9.00 alle ore

11,00,

e I'uso pubblico di tale impianto sportivo arricchisce certamente I offerta di servizi sul territorio;

e ' ASD. Primavera ha gia in corso nel popolare quart'iéré'-ﬂi' Mariconda rapporti di

collaborazione con la Scuola Primaria del IX Circolo Didattico per 1a realizzazione del Progetto
“Corso di Calcio e Scuola”; RN

Considerato di poter accogliere 1’istanza del Presidente Marcello Giannatiempo circa I’uso
da parte di cittadini salernitani della struttura secondo le-modalita- indicate nello schema di
convenzione allegato e parte integrante del presente atto; - -

Visto che, ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 267/—2000,-”1{ Funzmqal;lo responsabile del Servizio
ha espresso parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica ,della presente proposta di
deliberazione;

DELIBERA

1. " Accoglieré T’istanza del Sig. Marcello Giannatiempo — Presidente dell” A. S. D..Scuola Calcio
Primaverd — presentata con nota prot. A.G. n. 108275 del 2.7.2008, intesa a richiedere 1a stipula
di una convenzione per uso gratuito da parte di cittadini salernitani, del campo sportivo sito alla
Via Tuscianon.l. - : h o B

2. Approvare o schema di convenzione alleg.atd. e Iia;ti'te in.'.ceg-rante.. della preseﬁté, che regola 1’uso
pubblico della struttura. .

3. Dare atto che la presenté proposta di deliberazione non éoniﬁc"')rté?imiaég_nd’di'.Sﬁééa.., ‘_

pica secondo
arrativa

osito
! 8i dichiara la regolarita contabile delle

presente proposia di deliberazione.
IL RAGIONIERE CAFPC

Visto per laregolarita tec
il parere espresso nella pa
della presente deliberaziond

Dott. Tomn

Parere favorevole in ordine alla legittimit} del
presente atta. al sensi deli’art. 93 dello Statuto
Comunale, sulla base dei parerl tecnico e

contabile espressi,
P 1 SegrfésrigGenerale




